1

臺南市政府人事處 108年第 1次性別平等工作小組會議紀錄

壹、 時間：108年 5月 27日（星期一）上午 9時

貳、 地點：臺南市政府永華市政中心 5樓諮商協談室

參、 主席：陳副處長Ｏ雄

肆、 出席人員：黃所長Ｏ羚、陳專門委員Ｏ月、吳科長Ｏ珠、陳科長

Ｏ君、張科長Ｏ玉、邱科長Ｏ智、沈股長Ｏ筠、謝科員Ｏ庭、戴

科員Ｏ婷

伍、 列席人員：劉執行長Ｏ惠、張科員Ｏ珊

紀錄：戴Ｏ婷

陸、 提案討論：

（一） 案由一

1. 案由：提請檢視本處「109年性別預算」（如附件 1）編列情

形。

2. 說明：

(1) 主計處提請本府各機關單位填列之「109年性別預算」，

該表需經各機關單位性別平等專案小組會議審議後送交

本府主計處彙整。

(2) 本處 109年性別預算編列「本府哺集乳室設備維護及用

品購置」之 18,000元（給與科）及「CEDAW教育訓練」

之 18,000元（考訓科），兩項目共計 36,000元。

3. 決議：照案通過，提交本府主計處。

4.

（二） 案由二

1. 案由：擬配合本府性別平等辦公室（以下簡稱性平辦）辦

理 107年及 108年性平業務預評作業（附件 2）。

2. 說明：性平辦擬辦理 107年及 108年性平業務預評作業：

(1) 107年預評（預計本年 7月底）：本處 107年性平成果配

合性平辦來函另簽會各科協助填列，擬依限於 6月 20

日前回傳該辦公室（如附件 3）。

(2) 108年預評（預計 109年 4月底）：本處將配合期程，並

2

於 109年 2月 28日前回傳該辦公室。

3. 決議：照案通過，配合性平辦規劃期程，依限回傳該辦公

室。

（三） 案由三

1. 案由：本處配合性平辦規劃之性平月活動（附件 4），規劃於

本年 10月份舉行「性別微電影」活動，敬請各科踴躍參與。

2. 說明：

(1) 性平辦預訂 108年 10月為「臺南性平月」，並函請各機

關單位於 8月底前提供性平月活動計畫。

(2) 本處規劃於本年 10月份舉行「性別微電影賞析」活動，

敬請各科踴躍參與。

3. 決議：照案通過，另參考黃所長雅羚建議，於微電影賞析完

畢後，邀請專家學者進行專題討論。

（四） 案由五：

1. 案由：性平辦-預評

2. 說明：